[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 г.

                                                      № 100
д. Шапша

О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования
и застройки населенных пунктов д. Шапша и д. Ярки,
входящих в состав сельского поселения Шапша
На основании статей 31-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, а также положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шапша, утвержденного решением Совета депутатов от 15.10.2005 года № 2:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов д. Шапша и д. Ярки, входящих в состав сельского поселения Шапша (далее - проект).

2. Публичные слушания назначить:
- на 19 февраля 2015 года в 14.00 часов в д. Шапша, по адресу: ул. Молодежная, д. 3;

- на 19 февраля 2015 года в 10.00 часов в д. Ярки, по адресу: ул. Новая д. 4.
3. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний назначить администрацию сельского поселения Шапша.
4. Председательствующим на публичных слушаниях назначить – главу сельского поселения Шапша Л.А.Овчерюкову, секретарем публичных слушаний – главного специалиста администрации сельского поселения Шапша Н.В.Пуртову.
5. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки д. Шапша, д. Ярки направлять до 19 февраля 2015 года, по адресам:
- д. Шапша, ул. Молодежная, д. 3;

- д. Ярки, ул. Новая д. 4.
6. Ответственным за подготовку заключения по результатам проведения публичных слушаний назначить главного специалиста администрации сельского поселения Шапша Н.В.Пуртову.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
8.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                             Л.А.Овчерюкова